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Opis produktu

e Gwarancja: G012M

Mata pod fotel gamingowy TRUST

GXT 715 Chair Mat

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Ilo$¢ na paczke
Gtebokos¢

Szerokos¢

Zawartos¢ zestawu
Kolor gtéwny
Gtebokos¢ opakowania
Waga produktu
Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Kod zharmonizowanego systemu (HS)
llos¢ sztuk

Wysokos¢

Waga

Kod producenta

Kolor produktu
Szerokos¢ opakowania
Waga wraz z opakowaniem

Gtebokos¢ produktu

117,99 zt
95,93 zt
GAMTRUFOA0001
22524
8713439225242
1 szt.

Brak danych
1200 mm
Mata
Czarny

95 mm

3 kg

95 mm

990 mm
3918109090
1

990 mm
3200 g
22524
Czarny

100 mm
3,23 kg
1200 mm
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